
DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 80SD000928 
Číslo smlouvy konzultanta: 25-123

Název související veřejné zakázky: PD - D11 -  Oprava AB v km 25,400 - 40,400 vlevo 

ze dne 31.01.2025 (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478
státní podnik
10006-15937031/0710
zjq4rhz
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.......​.............​.................​...........​...............​............​.........
.........................................
.........​.......​.......​......
......​.........​.............
..................................
.........​.......​.......​......

2. PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
IČO: 45272387
DIČ: CZ45272387
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: ......​.......​.......​.......................
zastoupen: .......​...............​..................​...........​.........

předsedou představenstva
při elektronickém podpisu zastoupen .......​...............​................. na základě plné moci ze dne 1.7.2024
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

.......​..........​................​...........​.........,
předseda představenstva
...................................................
.........​.......​.......​......
.......​........​............​................​..........
.............................................
.........​.......​.......​......

jako Správce společnosti PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022

a

a

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 000 Praha 4 - Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260
bankovní spojení: ..................​............​..........​.......​.......​.............................
zastoupen: .......​............​.................​..................​.. ​................​..................
jako společník společnosti PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022

a

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 4 
05061415 
CZ05061415
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
37094
...........​.......​.......​........................... 
​. ......​............​.............​................. 
​........​.................​..................​................. 

jako společník společnosti PGP/APIS/M - PROJEKCE -  RD na PP provoz a údržba 2022
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

M - PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupen:

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

-  Smluvní strany uzavřely dne 31.01.2025 Smlouvu, jejímž předmětem plnění je zpracování DUSP, SP (společná 
povolení), VD-ZDS, AD a technická pomoc pro opravu dálnice „D11 AB v km 25,400 - 40,400 vlevo“ (dále 
jen „Stavba“),

-  po uzavření Smlouvy se objevily překážky v plnění na straně objednatele spočívající v kapacitě úseku oprav 
dálnic, v důsledku čehož mají smluvní strany zájem posunout termín plnění,

-  objednatel dále po uzavření Smlouvy zjistil, že je v ní uvedený nesprávný ISPROFIN/ISPROFOND a je proto 
třeba jej opravit,

-  v průběhu realizace plnění dle Smlouvy bylo dále zjištěno, že za účelem zajištění technické a provozní 
homogenity Stavby je nezbytné rozšířit předmět plnění o opravu mimoúrovňové křižovatky (MÚK) Sadská (Exit 
25) vlevo; tato část nebyla původně zahrnuta v rozsahu plnění, nicméně, z důvodu její bezprostřední provozní a 
stavební návaznosti na Stavbu, by její neopravení vedlo k nesouladu v kvalitě Stavby, snížení účinnosti 
realizovaných oprav a ke zvýšeným nákladům na budoucí údržbu Stavby,

-  na základě nových skutečností zjištěných v průběhu realizace Smlouvy se dále ukázalo jako nezbytné provést 
podrobnou diagnostiku vozovky MÚK Sadská vlevo, MÚK Kluk vlevo a odpočívky Vrbová Lhota vlevo, která 
vyhodnotí stávající stav vozovky, a to pro účely správného a efektivního návrhu oprav všech dotčených 
mimoúrovňových křižovatek (MÚK) a přilehlé odpočívky,

-  změny Smlouvy ve smyslu předchozích bodů představují nepodstatnou, a tedy přípustnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),

2



dohodli se objednatel a konzultant níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým 
dochází k výše uvedeným změnám.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram plnění pro část „Koncept DUSP“, a to
v následujícím rozsahu:

Původní znění:

Koncept DUSP Nejpozději do 7 týdnů od zahájení plnění

Nové znění:

Koncept DUSP Do 15.09.2025

2. Objednatel konstatuje, že ve Smlouvě byl od počátku uveden nesprávný ISPROFIN/ISPROFOND. Správný 
ISPROFIN/ISPROFOND, který byl Smlouvě přidělen, je 500 116 0009. Konzultant bere tuto skutečnost na 
vědomí a bude tento správný ISPROFIN/ISPROFOND v souvislosti se Smlouvou v případě potřeby uvádět.

3. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 dohodly na rozšíření 
předmětu plnění dle Článku I. Smlouvy, a to v rozsahu:

• oprava vozovky MÚK Sadská (Exit 25) vlevo
• doplnění diagnostik vozovky MÚK Sadská vlevo, MÚK Kluk vlevo a odpočívky Vrbová Lhota 

vlevo.
4. Smluvní strany se dohodly na úpravě Ceny za poskytování služeb v souvislosti s rozšířením rozsahu služeb dle 

přechozího odstavce takto:

Celková cena dle Smlouvy ...................​.....​..ez DPH (dle čl. II., odst. 1. Smlouvy)

Navýšení dle Dodatku č. 1 ...................​.....​...z DPH (navýšení o 22,9 %)

Nová cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1__________ ...................​. . č bez DPH

5. Podrobná cena za poskytování služeb v rozsahu dle tohoto Dodatku č. 1 je následující:

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DUSP)

• diagnostika vozovky MÚK Sadská vlevo:
................​....

• zaměření MÚK Sadská vlevo ..............​....

• návrh opravy MÚK Sadská
................​....

• diagnostika vozovky MÚK Kluk vlevo
................​....

• diagnostika vozovky odpočívky Vrbová Lhota vlevo
................​....

Dokumentace DUSP dle Dodatku č. 1 ..................
....

Dokumentace VD-ZDS dle Dodatku č. 1 ................​....

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení dle 
Dodatku č. 1 (bez majetkoprávního vypořádání)

..............​....

Cena za poskytování služeb v rozsahu dle Dodatku č. 1 .................. ​....

3



II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami 
do tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 je účinný dne uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

5. Příloha: oceněný soupis prací.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​............ 
​...............

.............. ​...............​. .... 
​............​............... 
Datum: 2025.08.29 09:25:47 
+ 02 '00 '

4



Příloha č. 4 Dodatku č. 1 - Oceněný soupis prací - rekapitulace

"D11 - Oprava AB v km 25,400 - 40,400 vlevo", bez BIM a bez
přirážky za náročné stavby

Cena dle SOD (bez DPH)
Úprava ceny v rámci 

Dodatku č. 1 (bez DPH)

DSP/DUSP ...​.......​.......​. . . ...​.......​.......​. . .

PDPS .......​.......​. . . .......​.......​. . .

IČ .......​.......​. . . .....​.......​. . .

T P a  AD .......​.......​. . . . . ​. . .

Celkem . .​......​......​.... . .​......​......​....



P říloh a  č. 1 D odatku  č. 1 - O c e n ě n ý  sou p is  p rací - a k tu a lizace

D o ku m en tace  ke s taveb n ím u  p ovo len í - D SP / V D -Z D S

Specifikace je navržena dle vyhl. č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb. Pro účely PDPS bude doplněn soupis prací dle vyhlášky 69/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, struktura dokumentace zůstane zachována dle DSP. 
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D 1 1  - O p ra v a  AB v  k m  2 5 ,4 0 0  - 4 0 ,4 0 0  v le v o , bez B IM  a bez p ř irá ž k y  za n á ro č n é  s tav b y

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč Dodatek č.1 

počet hodín
Dodatek č.1 

Kč

A. Průvodní zpráva 24 750
1. Identifikační údaje 8 .. ...... ...​......
2. Členění stavby na objekty  a technická a technologická zařízení 10 .... ...... ...​......
3. Seznam vstupních podkladů 15 .... ...... . . . . ​......
B. Souhrnná technická zpráva .......​......
1. Popis území stavby 10 .... ...... ...​......
2. Celkový popis stavby 10 .... ...... ...​......
3. Připojení na technickou in frastrukturu 10 .... ...... ...​......
4. Dopravní řešení 10 .... ...... ...​......
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 10 .... ...... ...​......
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a je ho  ochrana 10 .... ...... ...​......
7. Ochrana obyvatelstva 10 .... ...... ...​......
8. Zásady organizace výstavby 60 .... ...... .....​......
9. Celkové vodohospodářské řešení 120 ...... ...... .....​......
C. Situační výkresy .......​......
1. Situační výkres širších vztahů 15 .... ...... . . . . ​......
2. Katastrální situační výkres 40 .... ...... .....​......
3. Koordinační situační výkres 100 .... ...... .....​......

4. Speciální situační výkres
neoceňuje se

D.1 Dokumentace ob jektů  a technologických zařízení -  stavební část 2 674 500
1. O bjekty pozemních komunikací včetně propustků 1 665 000
1.1 Technická zpráva 150 ...... ...... .....​...... .... .....​......
1.2 Výkresy 2265 ........ ...... ...​.......​...... ...... .......​......
2. M ostn í objekty a zdi .......​......
2.1 Technická zpráva 80 .... ...... .....​......
2.2 Výkresy 600 ...... ...... .......​......
3. Vodohospodářské objekty  -  odvodnění pozemní komunikace .......​......
3.1 Technická zpráva 20 .... ...... .....​......

3.2 Hydrotechnické výpočty 80 .... ...... .....​......
3.3 Statické výpočty 45 .... ...... .....​......
3.4 Výkresy 450 ...... ...... .......​......
4. Objekty e lektro ..... .​......
4.1 Technická zpráva 50 .... ...... .....​......
4.2 Výkresy 120 ...... ...... .....​......
5. O bjekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6. O bjekty zařízení pro provozní informace a pro in te ligentn í dopravní
6.1 Technická zpráva neoceňuje se

6.2 Výkresy neoceňuje se

7. Objekty drah neoceňuje se

8. O bjekty pozemních staveb neoceňuje se
9. Objekty úpravy území 80 .... ...... .....​......
D.1 Dokumentace ob jektů  a technologických zařízení -  technologická
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
Dokladová část .......​......
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 20 .... ...... .....​......
2. Doklad podle jiného  právního předpisu 20 .... ...... .....​......
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické in frastruktury 20 .... ...... .....​......
4. Geodetický podklad pro pro jektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)

450 ...... ...... .......​......
...... .....​......

5. Projekt zpracovaný báňským pro jektantem neoceňuje se

6. Diagnostický průzkum vozovky s grafickým záznamem poruch 
vozovky, vyhodnocením  a návrhem opravy, včetně PAU

neoceňuje se
...... .......​......

7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v 20 .... ...... .....​......
Související dokumentace, podklady a průzkumy .....​......

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF neoceňuje se

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se
3. Projekt odpadového hospodářství neoceňuje se
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoceňuje se
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace neoceňuje se
6. Průzkum inženýrských sítí vč. je jich ověření správci 50 . . . . . ​. ​. . . . . . .....​......
7. Podrobný pedologický průzkum neoceňuje se
8. Hluková studie nebo její aktualizace neoceňuje se
9 .Přírodovědný (b io logický) průzkum, migrační studie neoceňuje se
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace neoceňuje se
11. Rešerše geotechnického průzkumu neoceňuje se
12. Hydrogeologický posudek neoceňuje se
13. Posouzení stávajících objektů  v blízkosti stavby neoceňuje se
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoceňuje se

15. Ověření p latnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele neoceňuje se
Odhad stavebních nákladů 50 . . . . . ​. ​. . . . . . .....​......



Plán BOZP 40 .... ...... .....​......
Reprografie 55000 .....​......
SOUČET celkem za DUSP v Kč bez DPH ...​....... ​...... ...​.......​......

Pozn.: DIO pro zaměření zajistí objednatel prostřednictvím  SSÚD.
Diagnostický průzkum vozovky zajistí objednatel a předá zhotov ite li ke dni zahájení projekčních prací včetně mostních prohlídek popř.



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 - Oceněný soupis prací - aktualizace
VD-ZDS

D11 - Oprava AB v km 25,400 - 40,400 vlevo, bez BIM a bez přirážky za náročné stavby

P o p is  p ra c í Z a d a v a te le m  p ře d p o k lá d a n ý  p o č e t h o d in
P o č e t h o d in  d le  

n a b íd k y  d o d a v a te le
K č /h o d C e n a  v  K č

D o d a te k  č.1 

p o č e t h o d in

D o d a te k  č.1 

Kč

Pozn: N e re a liz o v a n é  p o lo žky  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  (o zn a č e n y  "N e o b s a ze n o ")

A. Souhrnné řešení stavby 115  5 0 0

0. P rů v o d n í z p rá v a 50 .... .... .. . . . . ​.. . ...

1. P ře h le d n á  s itu a c e 50 .... .... .. . . . . ​.. . ...

2 . K o o rd in a č n í s itu a c e 130 ...... .... .. .... . ​.. . ...

3 . G e o d e t ic k é  p o d k la d y  

(g e o d e t, ko o rd . v ý k re s )
100 .... .... .. .... . ​.. . ...

4. B ila n c e  z e m n íc h  p rac í N e o b s a z e n o 0

5. Z á s a d y  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y N e o b s a z e n o 0

6. C e lk o v é  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í N e o b s a z e n o 0

B. Stavební část ... . .. . ​.. . . ..

P ř íp ra v a  s ta v e n iš tě 50 .... .... .. . . . . ​.. . ...

P o z e m n í k o m u n ik a c e 500 ...... .... .. . ... .. . ​.. . . .. ...... .... ... ​.... ..

M o s tn í o b je k ty , zd i 250 ...... .... .. ...... . ​.. . ...

V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty 250 ...... .... .. ...... . ​.. . ...

E le k tro  a s d ě lo v a c í o b je k ty N e o b s a z e n o 0

O b je k ty  t ru b n íc h  v e d e n í N e o b s a z e n o 0

P o z e m n í o b je k ty  (vč . P H S ) N e o b s a z e n o 0

O b je k ty  ú p ra v y  ú z e m í N e o b s a z e n o 0

O b je k ty  z a ř íz e n í s ta v e n iš tě 100 .... .... .. .... . ​.. . ...

D. Doklady 60 .... .... .. .... . ​.. . ...

E. Soupis prací (včetně Výkazu  
vým ěr)

150 ...... .... .. ... . . ​.. . . ..

F. Kontrolní rozpočet 120 .... .... .. ... . . ​.. . . ..

G. Souvis ící dokum entace 100 .... .... .. ... . . ​.. . . ..

H. ZTK P 100 .... .... .. ... . . ​.. . . ..

Rešerše geotechnického  
průzkum u

80 .... .... .. .. . . . ​.. . . ..

R eprografie v počtu dle VO P X ... . . ​.. . . ..

Celkem VD-ZDS v Kč bez DPH .......​...... .......​......



P řílo h a  č. 3 D o d atku  č. 1 - O c e n ě n ý  s o u p is  p rac í - a k tu a liza c e

In že n ý rs k á  č in n o s t ke s ta v e b n ím u  p o vo len í p o vo len í b ez  m a je tk o p rá v n íh o  p ro je d n á n í

D 1 1  -  O p ra v a  A B  v  k m  2 5 ,4 0 0  -  4 0 ,4 0 0  v le v o  b e z  B IM  a b e z  p ř irá ž k y  za n á ro č n é  s ta v b y

Služba
Zadavatelem  

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle 
nabídky  

dodavatele

H o d in o v á

s a z b a C e n a D o d a te k  č .1  

p o č e t  h o d ín

D o d a te k  č .1  

K č
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ Č INNO STI -  část A K č  /  h o d K č

K o m p le ta c e  p o d k la d ů  z  p ře d c h o z íh o  p ro je d n á n í s ta v b y 10 10 7 0 0 7  0 0 0

P rojednání s dotčeným i subjekty, m ajetkovým i správci a dotčeným i 
orgány státn í správy. Form ulace a podání žádostí s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjim ek potřebných k vydání stavebních povolení, a to  
v souladu s platným i právními předpisy a zákony

3 6 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ČÁST A  -  CELKEM .......​......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNO STI -  část B

H o d in o v á  

s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

s e z n á m e n í  v š e c h  v la s tn í k ů  p o z e m k ů  s e  z á m ě r e m  u s k u te č n i t  v e ř e jn ě  

p r o s p ě š n o u  s ta v b u
n e o c e ň u je  s e

o b s ta r á n í  v š e c h  e x is tu j í c í c h  v ý p is ů  z  p ř í s lu š n ý c h  k a ta s t r ů  n e m o v i to s t í n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o  c e n ě  p o z e m k ů ,  p o r o s tů  a  b u d o v n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o  c e n ě  p o r o s tů  v  d o č a s n ý c h  z á b o r e c h  a  p o d  

v ě c n ý m  b ř e m e n e m
n e o c e ň u je  s e

o b s ta r á n í  p o t ř e b n ý c h  n a b ý v a c íc h  l is t in  u p o z e m k ů ,  k d y  p r á v n í  ú č in k y  k  

p o z e m k u  n a s ta ly  p ře d  1 . le d n e m  1 9 9 3
n e o c e ň u je  s e

d o h le d á v á n í  n e z n á m ý c h ,  n e u r č e n ý c h  a  n e d o s a ž i t e ln ý c h  v la s tn í k ů n e o c e ň u je  s e
S e s ta v e n í  n á v r h u  v š e c h  ty p ů  s m lu v ,  je j ic h  p r o je d n á n í  s  o b je d n a te le m  

( in v e s t o r e m )  z e jm é n a  s m lo u v y  t y p u :

A  )  k u p n í  s m lo u v y  n a  p o z e m k y ,  p o r o s t y  a  b u d o v y  v  t r v a lé m  z á b o r u n e o c e ň u je  s e

B )  s m ě n n é  s m lo u v y ,  s m lo u v y  o  p ř e v o d u  p ř í s lu š n o s t i  h o s p o d a ř e n í ,  s m lo u v y  

o  v ý p ů jč c e ,  s m b u v y  n á je m n í  a j.
n e o c e ň u je  s e

C  )  k u p n í  s m lo u v y  n a  p o r o s t y  v  d o č a s n é m  z á b o r u  a  p o d  V B n e o c e ň u je  s e
je d n á n í  s  v la s t n í k y  -  f y z .  i p r á v .  o s o b a m i,  p ř íp .  k o n k u r s n ím i s p r á v c i  a  

l ik v id á to r y  v e d o u c í  k  u z a v ř e n í  s m lo u v y
n e o c e ň u je  s e

je d n á n í  v e d o u c í  k  p r o je d n á n í  d ě d ic t v í ,  o d s t r a n ě n í  z á s ta v n íc h  p r á v  ( je d n á n í  

s  v ě ř i t e l i ) ,  o d s t r a n ě n í  d u p l ic i t n í c h  v la s tn ic t v í  a  j in ý c h  p ř e k á ž e k  b r á n íc íc h  

u z a v ř e n í  s m lo u v y  p o p ř .  v k la d u  d o  K N

n e o c e ň u je  s e

je d n á n í  s  p ř í s lu š n ý m i k a ta s t r á ln ím i ú ř a d y  v e d o u c í  k  z á p is u  g e o m .p lá n ů  d o  

K N  a  p o v o le n í  v k la d u  d o  K N
n e o c e ň u je  s e

p o d á v á n í  n á v r h ů  n a  v k la d  ( k u p n í  s m lo u v y ,  a j. )  a  n a  z á z n a m  d o  K N  ( s m lo u v y  

o  p ř e v o d u  a j.)
n e o c e ň u je  s e

z a j iš tě n í ,  s e s ta v e n í  a  u z a v ř e n í  s m lu v  o  p ř e lo ž k á c h  in ž e n ý r s k ý c h  s í t í n e o c e ň u je  s e

p r o je d n á n í  t y p ů  a  n á v r h ů  s m lu v  o  z ř í z e n í  V B  s e  s p r á v c i  IS  a  in v e s to r e m n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  u z a v ř e n í  s m lu v  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e  s  o p r á v n ě n ý m  a  

p o v in n ý m  z  v ě c n é h o  b ř e m e n e
n e o c e ň u je  s e

P o d á v á n í  n á v r h ů  n a  v k la d  k o m p le tn í c h  s m lu v  o  z ř í z e n í  v ě c n é h o  b ř e m e n e
n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  a  u z a v ř e n í  s m lu v  o  b u d o u c ím  p ř e v z e t í  S O  ( o b c e ,  k ra je ,  Z V H S  

a p o d .  )
n e o c e ň u je  s e

s e s ta v e n í  n á v r h u  n a  z a h á je n í  v y v la s tň o v a c í c h  ř íz e n í  o d n ě t ím  č i o m e z e n ím  

v la s t n ic k é h o  p r á v a
n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  s o u h la s u  v la s tn í k ů  k  d o t č e n í  o c h r a n n é h o  p á s m a  le s a  ( 5 0  m  o d  

o k r a je  le s a  ) a  - z a j iš t ě n í  s o u h la s u  v la s tn í k ů  k e  z m ě n ě  s o u h la s u  s  v y n ě t ím  

z e  Z P F  a  k  u lo ž e n í  p ř e b y te č n é  o r n ic e

n e o c e ň u je  s e

z a j iš t ě n í  p r a v o m o c n é h o  r o z h o d n u t í  o  v y v la s tn ě n í n e o c e ň u je  s e

K o m p le ta c e  u z a v ř e n ý c h  s m lu v  a  s o u v is e j í c í c h  p o d k la d ů  p r o  p o d á n í  ž á d o s t i  

o  s ta v e b n í  p o v o le n í .
n e o c e ň u je  s e

ČÁST B CELKEM 0

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNO STI -  část C

H o d in o v á  

s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

Z a jiš tě n í v y d á n í s ta v e b n íh o  p o v o le n í, k o m p le ta c e  a d o p ln ě n í p o d k la d ů , v y já d ře n í, 
s ta n o v is e k , s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  říz e n í, s e s ta v e n í ž á d o s tí  o  v y d á n í 
s ta v e b n íh o  p o v o le n í a je h o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a jiš tě n í 
d a lš íc h  p o d k la d ů  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i s ta v e b n íh o  
říz e n í, ú č a s t n a  je d n á n íc h , p ře d á n í p ra v o m o c n é h o  s ta v e b n íh o  p o v o le n í

150 ...... . . . . . . .... . . . ​. . . . . .

ČÁST C CELKEM .......​......

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNO STI -  část D

H o d in o v á  

s a z b a  K č /  

h o d

C e n a

K č

Z a jiš tě n í k o n z u lta c í, k o n tro ln íc h  d n ů  k IČ  z h o to v ite le ,  o s o b n í p rů b ě ž n é  in fo rm o v á n í 
o b je d n a te le  o  p rů b ě h u  IČ  z h o to v ite le ,  z a s tu p o v á n í o b je d n a te le  v e  s p rá v n íc h  říz e n íc h  
k IČ , p ly n o u c íc h  z  p ře d m ě tu  s m lo u v y , z a jiš tě n í p ře d á n í v ý s tu p ů  je d n o t liv ý c h  
s m lu v n íc h  IČ.

88 .... . . . . . . ... . . ​. . . . . .

T e c h n ic k á  p o m o c  o b je d n a te li v  rá m c i d o p lň o v á n í v š e c h  ú d a jů  d o  a p lik a c e  
m a je tk o p rá v í p ř íp ra v y

30 .... . . . . . . . . . . . ​. . . . . .

ČÁST D CELKEM ..... ​......

C E L K E M  Č Á S T  A + B + C + D  IČ  k S P ..... .. ​. ... .. .. ... ​......

Digitálně podepsal: ...... ​............​............... 
Datum: 09.09.2025 11:09:05 +02:00


